TELEVIZNY PROGRAM

01. TYZDEN

Nedela 28. 12. 2014

0:24  Modlitba TV LUX

0:25  Hudobné pddium

1:10 Effeta (Lk 2, 22 - 40)

1:40  Jaslickova poboZnost'z
Terchovej

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Adoracia

4:.00 RuZenec

4:30  Biblia: Zivot JeZisa (3)

6:59  Modlitba TV LUX

7:00 % RuZenec

7:30 Putovanie kalvariami

7:35 ¥ Brat Frantisek (3/3)

8:00 & Animované biblické
pribehy (David a Golias)
8:30 % Klbko - sviato¢né dni (2/3)

* - Premiéra

9:00 LUXaren
9:35 Putovanie kalvariami
9:40 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky, téma:
Chlieb nas kazdodenny)
10:00 Stoji to za to! (2)

10:15 # Zivy vstup
10:30 % Svata omsa z Humenného

12:00 & Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 V Samarii pri studni (Tak
sme to prezivali v rodine...)

14:15 Effeta (Lk 2, 22 - 40)

14:40 % Mdj nazor (Mons. Stefan
Secka, téma: Eutanazia)

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00  Animované biblické
pribehy (David a Golias)

® - Pre deti

AuUX

TELEVIZIA

16:30 # Slovo BoZie podla Matusa
(17)

17:00 # Koncert z Humenného

18:05

18:30 # Rozpréavocka (Co meno, to
svaty)

18:40 # Fara (4)

Klbko - sviato¢né dni (2/3)

19:10 % Katechéza
19:30 % Spojeni ocednom
20:00 # JeZiS Nazaretsky (4/4)

21:40 % Medzi nebom a zemou

22:20  Putovanie kalvariami
22:25  Bez hranic: Misionar
kameramanom
22:55  Vianoce v Rime
23:20  Hudobné podium

7 - pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 29. 12. 2014

0:24
0:25

1:10

1:40
2:40

3:00
3:20
4:00
4:30
6:45
6:59
7:00 *

7:35 ¥
8:10
9:00
9:10

Modlitba TV LUX

Medzi nebom a zemou
(Michal Zamkovsky)

Spojeni oceanom (Etuska
Jendrek)

Tak daleko a tak blizko
Stoji to za to! (2) (Boh je
mocny a my sa
neprestavame modlit)

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Putovanie kalvariami
Modlitba TV LUX

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Arcus)
Putovanie kalvariami

Bez hranic: Misionar
kameramanom

* - Premiéra

9:40  M&j ndzor (Mons. Stefan
Secka, téma: Eutanazia)
10:00 Stoji to za to! (2) (Boh je

mocny a my sa
neprestavame modlit)

10:25 % Z pramena

10:40 LUXaren

11:05  Slovo BoZie podla Matus3a
(17)

11:35  Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu
(Aky je Zivot v manzelstve?)
(7)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Rodina ako
Cirkev, Cirkev ako rodina)

13:55 Putovanie kalvariami

14:00 Hudobné pédium

14:40  Z pramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:05 # Vecerna univerzita (Dialég
medzi kultirami a
nabozenstvami)

16:50 W Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:10  Saleziansky magazin

17:30 % Doma je doma (Detiv
spoloCNOSTI)

18:30 % Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

18:40 % Fara (5)

19:10  Zpramena

19:25 ¥ Vatikadnsky magazin

20:00 & Kratke spravy
20:15 # Pozvanka

20:20 Putovanie kalvariami

20:30 & V Samadrii pri studni (Rok
2014: Taky bol)

21:55  Putovanie kalvariami

22:00 Vianocev Rime

22:30  Spojeni oceanom (Etuska
Jendrek)

23:00 Tak daleko a tak blizko

23:55 Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Utorok 30. 12. 2014

0:24
0:25

1:10
1:40
2:40
3:00
3:20

4:00
4:30
6:44
6:45
7:00 %

7:35 %

8:10
9:10

Modlitba TV LUX

Veclerna univerzita (Dialog
medzi kultdrami a
nabozenstvami)

LUXaren

Doma je doma (Arcus)
Z pramena

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Denisa Hraskova)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia (5)
Modlitba TV LUX

Kratke spravy

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Tak daleko a tak blizko

Vianoce v Rime

* - Premiéra

9:35 # Peter medzi nami

10:00  Kratke spravy
10:15 % Z pramena

10:30  Muzikal - Judid

11:50 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky)

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:50  Dali nam dary

14:40  Z pramena

15:00  Hodina milosrdenstva
15:30  RuZeneczLurd

16:05  Medzi nebom a zemou

16:45  MO6j nazor (Mons. Stefan
Secka, téma: Eutanazia)

17:05 Klbko - sviato¢né dni (2/3)

17:30 % Doma je doma (CISTY ROK:

Cistota - pramefi radosti)

18:30 % Rozpréavocka (Co meno, to
svaty)
18:40 # Fara (6)

19:10  Zpramena

19:30 # Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

20:00 # Kratke spravy

20:20  Saleziansky magazin

20:40 Bez hranic: Misionar
kameramanom

21:10  Spojeni oceanom (Etuska
Jendrek)

21:40  Ano, beriem: KIu¢ k
Stastnému manzelstvu
(Aky je Zivot v manZelstve?)

(7)
22:00  Spravy zo Svatej zeme
22:20  LUXaren

23:00 Doma je doma (Detiv
spoloCNOSTI)

23:55 Putovanie kalvariami

® - Pre deti 7 - Pre nepotujtcich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Streda 31. 12. 2014

0:24
0:25

1:10

1:40

2:40
3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:44
6:45

Modlitba TV LUX

Medzi nebom a zemou
(Michal Zamkovsky)

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

Doma je doma (Rodina ako
Cirkev, Cirkev ako rodina)

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Vecerna univerzita (Dialog
medzi kultdrami a
nabozenstvami)

RuZenec
Biblia (1)
Biblia (2)
Biblia (3)
Biblia (4)
Modlitba TV LUX
Kratke spravy

* - Premiéra

7:00 #

7:35 %
8:10

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI)

9:10  Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

9:35  Salezidansky magazin

10:00 Jaslickova poboznost'z
Terchovej

11:15  Kratke spravy

11:30  Putovanie kalvariami

11:35 % Z pramena

11:50  Putovanie kalvariami

12:00  Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55  Tak daleko a tak blizko

14:00 Katechéza (autor:
FrantiSek Trstensky)

® - Pre deti
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14:20  Spravy zo Svatej zeme
14:40  Zpramena
15:00 Hodina milosrdenstva

15:20 % Silvestrovska LUXaren
16:30 # Fara (7)
17:00 % Prvé veSpery a Te Deum

18:30 # Rozpréavocka (Co meno, to
svaty)

18:35 % Doma je doma Silvester

20:00 & Kratke spravy

20:10 # Trojkralovy koncert

22:10 % FrantiSek - ludovy papez

23:05 & Rok korunujeS Pane svojou
dobrotou

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 01. 01. 2015

0:10
0:55
1:25
1:55
2:40
3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
5:30
6:00

Chvaly

Vatikansky magazin
Metodova misia
Univerzita tretieho veku.
Z pramena

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Denisa HrasSkova)

RuZenec
Biblia (5)
Biblia (6)
Biblia (7)
Biblia (8)

* - Premiéra

6:44 Modlitba TV LUX
7:00 % RuZenec
7:30
8:10  Pribeh o Noemovej palici
9:25 % Metodova misia

Hermie a vianocny kolac

10:00 # Svatd omsa z Vatikadnu

12:00 # Anjel Pana

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI)

13:55  FrantiSek - ludovy papez

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:20 Doma je doma - Silvester

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:50

17:00 %

18:30

18:40
20:00 #

20:10
21:00 *
22:30

23:00

23:55

Stoji to za to! (2) (Boh je
mocny a my sa
neprestavame modlit)
Benefi¢ny koncert pri
prileZitosti jubilejného
Roka Sedembolestnej
Panny Marie

Rozprévocka (Co meno, to
svaty)

Mali ohlasovatelia

Sviatoc¢ny prihovor
Chvaly
Spiritus Dei

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou
Doma je doma (Cisty rok,
Cistota - pramefi radosti)

Putovanie kalvariami

7 - pre nepocujucich




Piatok 02. 01. 2015

0:10  Nebolo pre nich miesta 8:00 Doma je doma - Silvester

1:20  Na Levockej hure 9:30 W Betlehemské mystérium

2:30  Bez hranic: Papua - Nova (4/4)
Guinea - Na cestach so 10:00  Sviatocny prihovor
sestrami misionarkami 10:15  Z pramenia

3:00  Hodina milosrdenstva 10:35  V Samarii pri studni (Rok

3:20  Univerzita tretieho veku 2014: Taky bol)

4:00 RuZenec 12:00  Anjel Pana

4:30 Biblia (9) 12:20 Ruzenec

5:00 Biblia (10) 12:55  Doma je doma (CISTY ROK:

5:30 Biblia (11) Cistota - pramen radosti)

6:00  Biblia (12) 14:00  Chvaly

6:44  Modlitba TV LUX 14:40  Zpramena

6:45  Sviato¢ny prihovor 15:00 Hodina milosrdenstva

7:00 % Svitd omias 15:30  RuZenec z Lurd
prvopiatkovou 16:05  Vierav Rusku: Leonid
poboZnostou Fedorov - Hranica medzi

pravdou a temnotou
* - Premiéra ® - Pre deti
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16:30 Putovanie kalvariami
16:50  Vatikansky magazin

17:30 % Posolstvo zo Soufanieh:
Pribeh syrskej vizionarky
Myrny Nazzour

18:30 # Rozpravocka (Co meno, to

svaty)
18:40 RuZenec z Lurd
19:10  Z pramena

19:40 % Reholnd abeceda
(Ignaciansky pulz - Milan
Hudacek)

20:00 # Spravodajsky suhrn

20:25 & Effeta(n 1, 1-18)

20:50 Silvestrovska LUXaren

21:55 # Vojna vo Vendee

7 - pre nepocujucich




Sobota 03. 01. 2015

0:24
0:25
1:10

2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:59
7:00 %
7:30
7:35

Modlitba TV LUX
Chvaly

V Samarii pri studni (Rok
2014 Taky bol)

Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec
Biblia (13
Biblia (14
Biblia (15
Biblia (16
Modlitba TV LUX

RuZenec

)
)
)
)

Putovanie kalvariami

Spravodajsky suhrn

* - Premiéra

8:00 Animované biblické

pribehy (David a Golias)

8:30 Klbko - sviatocné dni (2/3)

9:05 Effeta(n1,1-18)

9:30  Vatikansky magazin
10:00  Spravodajsky suhrn
10:25  Posolstvo zo Soufanieh:

Pribeh syrskej vizionarky
Myrny Nazzour
11:20  Putovanie kalvariami
11:40  Saleziansky magazin
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  Narodzil Se nam Spasitel
13:45  Narodil se Kristus Pan -
Trebechovicky betlehem
14:10  Medzi nebom a zemou
14:50  Putovanie kalvariami
15:00  Hodina milosrdenstva
@ - Pre deti
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15:30 RuZenec z Lurd

16:05  Vecerna univerzita (Dialég

medzi kultirami a
nabozenstvami)

16:45 % Hudobné podium

17:25
18:00

Bonifac a zazracny anjel
Animované biblické
pribehy (David a Golias)

18:30 % Rozpravocka (Co meno, to

svaty)

18:40  RuZenec z Lurd

19:10  Betlehemské mystérium
(1/74)

19:30 Effeta(n1,1-18)

20:00  Spravodajsky suhrn

20:25  Vojna vo Vendee

22:20  Spojeni oceanom (Etuska

Jendrek)

22:50 % Ano, beriem: KIu¢ k
Stastnému manzelstvu
(Kolko deti chceme mat?)
(8)

23:20  Chvaly

Verzia: 2015_01 - 24.11.2024 04:34:43

7 - pre nepocujucich




